X PUBLICAT

Y FILTRE

DENUMIRE NECESITATE

Achizitii incluse in aceasta notificare

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

Necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Data
achizitiei

-~
v

06.07.2021

12.07.2021

08.07.2021

13.07.2021

14.07.2021

21.07.2021

22.07.2021

Numarul
achizitiei

DA28339112

DA28342988

DA28349261

DA28386002

DA28394842

DA28433921

DA28442360

Cod CPV reper
-~

v

34300000-0 -
Piese si
accesorii
pentru vehicule
si pentru
motoare de
vehicule (Rev.2)

71351810-4 -
Servicii de
topografie
(Rev.2)

44115210-4 -
Materiale
pentru instalatii
de apasi
canalizare
(Rev.2)

44163200-2 -
Racorduri de
tevarie (Rev.2)

44163230-1 -
Racorduri
pentru tevi
(Rev.2)

44162100-4 -
Accesorii de
tevarie (Rev.2)

30213100-6 -
Computere
portabile
(Rev.2)

Obiectul achizitiei

Furnizare pachet
consumabile
buldoexcavator
TEREX 820 la
Primadria comunei
Pades - Pachet
consumabile
buldoexcavator
TEREX 820

Servicii cadastrale
si ridicari topo
pentru drumurile
satesti si comunale
din UAT Pades, jud.
Gorj. - Servicii
cadastrale

Furnizare
materiale pentru
instalatii de apa si
canalizare la
Primdria comunei
Pades - Materiale
pentru instalatii de
apa si canalizare

Furnizare pachet
fitinguri pentru
conducta de
alimentare cu apa -
Fitinguri apa

Furnizare
materiale
intretinere pentru
conducta de
alimentare cu apa -
Materiale
intretinere

Furnizare fitinguri
reparatie conducta
de alimentare cu
apa la Primdria
comunei Pades -
Fitinguri reparatii

Furnizare laptop si
accesorii la
Primaria comunei
Pades - Laptop
ASUS 15,6" Full HD
i3-1005G1 8GB
DDR4 256GB SSD +
1TB HDD Intel UHD
Graphics Gri
Windows 10

Cantitate
efectiv
achizitionata

35

Unitate
masura

bucata

km

bucata

pachet

pachet

pachet

bucata

W STERGE FILTRE

Valoare
efectiv
achitata

607.29

107800

9656.47

6531.6

3252.33

2075.72

5098

Moneda

RON

RON

RON

RON

RON

RON

RON

FILTREAZA

@

73

73

73



SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

Necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Data

achizitiei
S
v

22.07.2021

22.07.2021

26.07.2021

26.07.2021

26.07.2021

26.07.2021

26.07.2021

26.07.2021

26.07.2021

26.07.2021

09.08.2021

Numarul
achizitiei

DA28442360

DA28442360

DA28455873

DA28456593

DA28456870

DA28456870

DA28456870

DA28456870

DA28456870

DA28456870

DA28535967

Cod CPV reper
o

v

30213100-6 -
Computere
portabile
(Rev.2)

30213100-6 -
Computere
portabile
(Rev.2)

39113000-7 -
Diverse scaune
(Rev.2)

22410000-7 -
Timbre (Rev.2)

39151000-5 -
Diverse tipuri
de mobilier
(Rev.2)

39151000-5 -
Diverse tipuri
de mobilier
(Rev.2)

39151000-5 -
Diverse tipuri
de mobilier
(Rev.2)

39151000-5 -
Diverse tipuri
de mobilier
(Rev.2)

39151000-5 -
Diverse tipuri
de mobilier
(Rev.2)

39151000-5 -
Diverse tipuri
de mobilier
(Rev.2)

43830000-0 -
Scule cu motor
(Rev.2)

Obiectul achizitiei

Furnizare laptop si
accesorii la
Primdria comunei
Pades - DVD Writer
extern LG Slim 8x
USB 2.0 Negru
Retail

Furnizare laptop si
accesorii la
Primaria comunei
Pades - Placa de
retea Axagon ADE-
SR, Type-A USB3.0 -
Gigabit Ethernet

Furnizare scaun
directorial de
pentru birou OFF
315 de din piele
ecologica negru
150 kg - Scaun
scaune directorial
de pentru birou
OFF 315 de din
piele ecologica
negru 150 kg

Furnizare timbre
postale cu valoare
de 1, 7RON -
Timbre postale

Furnizare mobilier
la Primaria
comunei Pades -
DULAP
1800%80*40

Furnizare mobilier
la Primaria
comunei Pades -
DULAP
1000*80*40

Furnizare mobilier
la Primaria
comunei Pades -
DULAP
2300*%90*40

Furnizare mobilier
la Primaria
comunei Pades -
DULAP
2000*90*40

Furnizare mobilier
la Primaria
comunei Pades -
DULAP
2000*1020*40

Furnizare mobilier
la Primaria
comunei Pades -
DULAP
2300*76*40

Furnizare Atomizor
SR450 si
consumabile -
Atomizor SR450,
consumabile

Cantitate
efectiv
achizitionata

900

Unitate
masura

bucata

bucata

bucata

Bucata

bucata

bucata

metru

BUC

bucata

LUNA

bucata

Valoare
efectiv
achitata

250

138

651.25

1530

482

362

815

798

1650

2244

2873.95

Moneda Istoric

RON

RON

RON

RON

RON

RON

RON

RON

RON

RON

RON

73

@

73

73

73

@

@



SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

Necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Data

achizitiei
S
v

10.08.2021

10.08.2021

13.08.2021

11.08.2021

11.08.2021

11.08.2021

11.08.2021

11.08.2021

11.08.2021

11.08.2021

16.08.2021

Numarul
achizitiei

DA28538268

DA28542193

DA28544090

DA28544288

DA28544369

DA28551543

DA28551543

DA28551543

DA28551543

DA28551543

DA28561797

Cod CPV reper
o

v

45233140-2 -
Lucrari de
drumuri (Rev.2)

42131000-6 -
Robinete si
vane (Rev.2)

71300000-1 -
Servicii de
inginerie (Rev.2)

30125100-2 -
Cartuse de
toner (Rev.2)

30199000-0 -
Articole de
papetarie si alte
articole din
hartie (Rev.2)

31681410-0 -
Materiale
electrice (Rev.2)

31681410-0 -
Materiale
electrice (Rev.2)

31681410-0 -
Materiale
electrice (Rev.2)

31681410-0 -
Materiale
electrice (Rev.2)

31681410-0 -
Materiale
electrice (Rev.2)

34351100-3 -

Pneuri pentru
autovehicule

(Rev.2)

Obiectul achizitiei

Modernizare drum
stradal DS34,
Cerna Sat, comuna
Pades, judetul Gorj
- MODERNIZARE
DRUM STRADAL
DS34, CERNA SAT

Furnizare pachet
materiale pentru
conducta de
alimentare cu apa -
Pachet materiale !

Expertiza tehnica
drum stradal DS34,
Cerna Sat, comuna
Pades, judetul Gorj
- Servicii de
expertiza tehnica
pentru drumuri
satesti

Furnizare pachet
tonere la Primaria
comunei Pades -
PACHET TONER

Furnizare pachet
papetarie la
Primaria comunei
Pades - PACHET
PAPETARIE

Furnizare
materiale electrice
la Primaria
comunei Pades -
CABLU ELECTRIC

Furnizare
materiale electrice
la Primaria
comunei Pades -
CEAS
PROGRAMATOR
HAGER

Furnizare
materiale electrice
la Primaria
comunei Pades -
SIGURANTA
AUTOMATA

Furnizare
materiale electrice
la Primaria
comunei Pades -
SIGURANTA
AUTOMATA

Furnizare
materiale electrice
la Primaria
comunei Pades -
usoL

Furnizare anvelopa
vard 215/65R16 -
ANVELOPA VARA
215/65R16
215/65/16
215/65/R16 102H
XL CSC301
(CC72;2)
CHENGSHAN

Cantitate
efectiv
achizitionata

1

1

237

Unitate
masura

bucata

bucata

bucata

bucata

bucata

metru

BUC

BUC

buc

bucata

bucata

Valoare
efectiv
achitata

49184

795.4

3000

1252.11

1011.5

2092.71

605.04

1260.5

966.4

798.32

266

Moneda Istoric

RON

RON

RON

RON

RON

RON

RON

RON

RON

RON

RON

73

73

@

73

73

3

74



SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

Necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Data
achizitiei

-
v

23.08.2021

23.08.2021

23.08.2021

26.08.2021

26.08.2021

26.08.2021

26.08.2021

01.09.2021

01.09.2021

Numarul
achizitiei

DA28599013

DA28604231

DA28604345

DA28630570

DA28630570

DA28630756

DA28632580

DA28650267

DA28652007

Cod CPV reper
o

v

71319000-7 -
Servicii de
expertiza
(Rev.2)

71354300-7 -
Servicii de
cadastru (Rev.2)

71354300-7 -
Servicii de
cadastru (Rev.2)

43830000-0 -
Scule cu motor
(Rev.2)

43830000-0 -
Scule cu motor
(Rev.2)

16310000-1 -
Cositoare
(Rev.2)

16600000-1 -
Utilaje agricole
sau forestiere
specializate
(Rev.2)

71319000-7 -
Servicii de
expertiza
(Rev.2)

71520000-9 -
Servicii de
supraveghere a
lucrarilor
(Rev.2)

Obiectul achizitiei

Expertiza tehnica
pentru drumurile
calamitate din
comuna Pades,
judetul Gorj -
EXPERTIZA
TEHNICA -
CALAMITATE
DRUM

Plan receptie
tehnicd drum
stradal DS34, sat
Cerna Sat, comuna
Pades, judetul Gorj
- SERVICII
CADASTRU-PLAN
RECEPTIE TEHNICA

Servicii cadastru la
Scoala Gimnaziala
Calugdreni, sat
Calugareni,
comuna Pades,
judetul Gorj -
SERVICII
CADASTRU

Furnizare
motocultor cu
remorca - Remorca
Rotakt REM600

Furnizare
motocultor cu
remorca -
Motocultor Rotakt
R100R 10CP

Achizitie
motocositoare cu
masa de cosit si
accesorii -
Motocoasa BCS
615L MAX GX200

Achizitie tractoras
pentru tuns iarba -
TRACTOR TC 242TX

Expertiza tehnica si
judiciara la
obiectivul de
investitie
REABILITARE SI
MODERNIZARE
SCOALA PADES -
Expertiza tehnica si
judiciara

Dirigentie de
santier pentru
investitia
Modernizare DS34,
Cerna Sat, comuna
Pades, judetul Gorj
- SERVICII DE
SUPRAVEGHERE A
LUCRARILOR -
SERVICII DE
DIRIGENTIE DE
SANTIER

Cantitate
efectiv
achizitionata

1

1

Valoare
Unitate efectiv
masura achitata
bucata 10000
SERVICII 1200
COMPLETE
bucata 1000
bucata 1739.5
bucata 2823.53
bucata 10924.37
BC 25000
Lucrare 7000
bucata 450

Moneda

RON

RON

RON

RON

RON

RON

RON

RON

RON

Istoric

73

@

73

73

73

73

73



SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

Data
achizitiei
Necesitate s

Referatde  03.09.2021
necesitate

Referatde  03.09.2021
necesitate

Referatde  07.09.2021
necesitate

Referatde  07.09.2021
necesitate

Referatde  13.09.2021
necesitate

Referatde  13.09.2021
necesitate

Referatde  13.09.2021
necesitate

Referatde  17.09.2021
necesitate

Numarul
achizitiei

DA28665114

DA28675206

DA28703276

DA28704006

DA28736423

DA28736567

DA28740993

DA28768549

Cod CPV reper
o

v

79992000-4 -
Servicii de
receptie (Rev.2)

79992000-4 -
Servicii de
receptie (Rev.2)

34320000-6 -
Piese de
schimb
mecanice,
altele decat
motoare si
piese de
motoare (Rev.2)

30232110-8 -
Imprimante
laser (Rev.2)

16600000-1 -
Utilaje agricole
sau forestiere
specializate
(Rev.2)

16800000-3 -
Piese pentru
utilaje agricole
si forestiere
(Rev.2)

45342000-6 -
Montare de
garduri (Rev.2)

31681410-0 -
Materiale
electrice (Rev.2)

Obiectul achizitiei

Specialist cooptat
n comisia de
receptie pentru
investitia
Modernizare
drumuri satesti,
com. Pades -
SERVICII DE
SUPRAVEGHERE A
LUCRARILOR -
SERVICII DE
DIRIGENTIE DE
SANTIER

Specialist cooptat
n comisia de
receptie pentru
investitia
Modernizare
drumuri satesti,
com. Pades -
Specialist comisie
receptie

Furnizare incalzitor

stationar Webasto
EVO 40 STC 12V,
4KW - INCALZITOR
STATIONAR
WEBASTO EVO 40
STC12v

Furnizare
Multifunctional
laser monocrom
Canon I-SENSYS
MF445dw, DADF,

Retea, Wireless, A4

- Multifunctional
laser monocrom
Canon I-SENSYS

MF445dw, DADF,

Retea, Wireless, A4

FURNIZARE
MOTOFERASTRAU
HUSQVARNA
372XP -
MOTOFERASTRAU
HUSQVARNA
372XP

FURNIZARE
PACHET
CONSUMABILE
HUSQVARNA -
PACHET
CONSUMABILE
HUSQVARNA

Imprejmuire scoala

generala Motru

Sec, sat Motru Sec,

comuna Pades,
judetul Gorj -
IMPREJMUIRE

SCOALA GENERALA

MOTRU SEC, SAT
MOTRU SEC,
COMUNA PADES,
JUDETUL GOR]

Furnizare
materiale electrice
la Primaria
comunei Pades -
BANDA
PERFORATA

Valoare
efectiv
achitata

500

500

5300

1512.6

2096.64

1245.38

120000

117.64

Moneda Istoric

RON

RON

RON

RON

RON

RON

RON

RON

73

73

73



SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

Necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Data

achizitiei
S
v

17.09.2021

17.09.2021

17.09.2021

17.09.2021

17.09.2021

17.09.2021

17.09.2021

17.09.2021

17.09.2021

20.09.2021

Numarul
achizitiei

DA28768549

DA28768549

DA28768549

DA28768549

DA28768549

DA28768549

DA28768549

DA28768549

DA28784833

DA28789385

Cod CPV reper
-

v

31681410-0 -
Materiale
electrice (Rev.2)

31681410-0 -
Materiale
electrice (Rev.2)

31681410-0 -
Materiale
electrice (Rev.2)

31681410-0 -
Materiale
electrice (Rev.2)

31681410-0 -
Materiale
electrice (Rev.2)

31681410-0 -
Materiale
electrice (Rev.2)

31681410-0 -
Materiale
electrice (Rev.2)

31681410-0 -
Materiale
electrice (Rev.2)

79342200-5 -
Servicii de
promovare
(Rev.2)

30125100-2 -
Cartuse de
toner (Rev.2)

Valoare
efectiv
achitata

Cantitate
efectiv
achizitionata

Unitate
Obiectul achizitiei masura

Furnizare 1 buc 96.64
materiale electrice

la Primaria

comunei Pades -
SIGURANTA

AUTOMATA 3P 63A
Furnizare 50 bucata 42
materiale electrice

la Primaria

comunei Pades -

SURUB CU PIULITA
Furnizare 20 buc 3361.4
materiale electrice
la Primaria
comunei Pades -
PROIECTOR 100W
Furnizare 250 ML 1260
materiale electrice

la Primaria

comunei Pades -

CABLU TYIR

Furnizare 10 BUC 84.1
materiale electrice

la Primaria

comunei Pades -
CLEMA INTINDERE
cuiBM

Furnizare 1 BUC 373.95
materiale electrice

la Primaria

comunei Pades -
SIGURANTA
AUTOMATA 3P

100A

Furnizare 5 BUC 1050.4
materiale electrice

la Primaria

comunei Pades -
PROIECTOR 150W
Furnizare 10 bucata 84.1
materiale electrice

la Primaria

comunei Pades -
CLEMA BARCUTA
Aparitie Ghidul 1 bucata 1650
Primariilor din
Romania 1/1

Textual. Macheta

1/1 + Online

Nelimitat - Aparitie
Ghidul Primariilor

din Romania 1/1
Textual. Macheta

1/1 + Online

Nelimitat

Furnizare tonere 3 buc 100.8
pentru

multifunctionala

HP Laserjet PRO

200 color MFP

M276NW - CF210X

(131X) CARTUS

TONER BLACK

(2400 PAG)

COMPATIBIL 100%

NOU HP PRO M

276 M 251

Moneda Istoric

RON

RON

RON

RON

RON

RON

RON

RON

RON

RON

73

@

73

73

@

@

73



SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

Necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Data
achizitiei

o
v

20.09.2021

20.09.2021

20.09.2021

21.09.2021

21.09.2021

21.09.2021

21.09.2021

21.09.2021

21.09.2021

21.09.2021

21.09.2021

Numarul
achizitiei

DA28789385

DA28789385

DA28789385

DA28805448

DA28805797

DA28805797

DA28805797

DA28805797

DA28805797

DA28805797

DA28805797

Cod CPV reper

-
v

30125100-2 -
Cartuse de
toner (Rev.2)

30125100-2 -
Cartuse de
toner (Rev.2)

30125100-2 -
Cartuse de
toner (Rev.2)

30125000-1 -
Piese si
accesorii
pentru
fotocopiatoare
(Rev.2)

39831240-0 -
Produse de
curatenie
(Rev.2)

39831240-0 -
Produse de
curatenie
(Rev.2)

39831240-0 -
Produse de
curatenie
(Rev.2)

39831240-0 -
Produse de
curatenie
(Rev.2)

39831240-0 -
Produse de
curatenie
(Rev.2)

39831240-0 -
Produse de
curatenie
(Rev.2)

39831240-0 -
Produse de
curatenie
(Rev.2)

Obiectul achizitiei

Furnizare tonere
pentru
multifunctionala
HP Laserjet PRO
200 color MFP
M276NW - CF212A
(131A) CARTUS
TONER YELLOW
(1800 PAG)
COMPATIBIL 100%
NOU HP PRO M251
M276

Furnizare tonere
pentru
multifunctionala
HP Laserjet PRO
200 color MFP
M276NW - CF211A
(131A) CARTUS
TONER CYAN (1800
PAG) COMPATIBIL
100% NOU HP PRO
M251 M276

Furnizare tonere
pentru
multifunctionala
HP Laserjet PRO
200 color MFP
M276NW - CF213A
(131A) CARTUS
TONER MAGENTA
(1800 PAG)
COMPATIBIL 100%
NOU HP PRO M251
M276

Furnizare cartus
cilindru pentru
multifunctionala
Xerox WorkCentre
- DRUM UNIT
XEROX 5024

Furnizare produse
de curatenie -
Galeata mop

Furnizare produse
de curatenie -
Lacat

Furnizare produse
de curatenie -
Laveta

Furnizare produse
de curatenie - Rola
hartie

Furnizare produse
de curatenie -
Solutie spalat
pardoseli

Furnizare produse
de curatenie -
Rezerve odorizant

Furnizare produse
de curdtenie -
Dezinfectant
toalete

Cantitate
efectiv
achizitionata

20

20

20

Unitate
masura

bucata

bucata

bucata

TOP

bucata

bucata

bucata

bucata

bucata

bucata

bucata

Valoare
efectiv
achitata

35.23

35.23

35.23

941.78

75.6

84.05

56.7

151.2

252.2

369.8

113.4

Moneda

RON

RON

RON

RON

RON

RON

RON

RON

RON

RON

RON

Istoric

73

73

73

73

73

73

@

@

3



SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

Necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Data

achizitiei
S
v

21.09.2021

21.09.2021

21.09.2021

21.09.2021

21.09.2021

21.09.2021

21.09.2021

21.09.2021

22.09.2021

30.09.2021

28.09.2021

27.09.2021

28.09.2021

28.09.2021

Numarul
achizitiei

DA28805797

DA28805797

DA28805797

DA28805797

DA28805797

DA28805797

DA28805797

DA28805797

DA28826754

DA28843313

DA28847269

DA28857437

DA28864000

DA28864340

Cod CPV reper
-

v

39831240-0 -
Produse de
curatenie
(Rev.2)

39831240-0 -
Produse de
curatenie
(Rev.2)

39831240-0 -
Produse de
curatenie
(Rev.2)

39831240-0 -
Produse de
curatenie
(Rev.2)

39831240-0 -
Produse de
curatenie
(Rev.2)

39831240-0 -
Produse de
curatenie
(Rev.2)

39831240-0 -
Produse de
curatenie
(Rev.2)

39831240-0 -
Produse de
curatenie
(Rev.2)

22410000-7 -
Timbre (Rev.2)

71335000-5 -
Studii tehnice
(Rev.2)

39112000-0 -
Scaune (Rev.2)

44423000-1 -
Diverse articole
(Rev.2)

33741300-9 -
Dezinfectant
pentru maini
(Rev.2)

30199000-0 -
Articole de
papetarie si alte
articole din
hartie (Rev.2)

Obiectul achizitiei

Furnizare produse
de curatenie - Clor

Furnizare produse
de curatenie -
Hartie igienica

Furnizare produse
de curatenie -
Odorizant toaleta

Furnizare produse
de curatenie -
Pahare unica
folosinta

Furnizare produse
de curatenie -
Solutie curatare
fereste

Furnizare produse
de curatenie -
Solutie curatat
parchet

Furnizare produse
de curatenie -
Matura

Furnizare produse
de curatenie -
Detratant

Furnizare timbre
postale cu valoare
de 1, 7RON -
Timbre postale

Studiu geotehnic
pentru lucrdri de
refacere dupa
calamitatile din
anul 2021 a
drumurilor locale -
Studiu geotehnic

Furnizare scaun

managerial - Scaun

managerial Blade

Furnizare pachet
diverse articole -
PACHET DIVERSE
ARTICOLE

Furnizare
Dezinfectant Maini

750 ml Dermofarm

- Dermofarm
Dezinfectant Maini
750 ml

Furnizare pachet
papetarie la
Primadria comunei
Pades - PACHET
PAPETARIE

Cantitate
efectiv
achizitionata

10

20

900

1

1

20

1

Unitate
masura

bucata

bucata

bucata

set

bucata

bucata

bucata

bucata

Bucata

bucata

buc

pachet

bucata

bucata

Valoare
efectiv
achitata

63

105

170.1

84.1

100.8

302.6

142.9

75.7

1530

3000

1889.92

194.85

478.2

1358.5

Moneda Istoric

RON

RON

RON

RON

RON

RON

RON

RON

RON

RON

RON

RON

RON

RON

4

4

74

4

4

4

24

4

4



SEAP

Offline
(Notif.)

Offline
(Notif.)

Offline
(Notif.)

PAGINA

Data

achizitiei

Necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

Referat de
necesitate

TOTAL:
422295,09
RON

Numarul
de
achizitii: 85

« < 10f1

28.09.2021

06.07.2021

09.07.2021

10.08.2021

Cod CPV reper
-~

v

30237000-9 -
Piese si
accesorii
pentru
computere
(Rev.2)

34330000-9 -
Piese de
rezerva pentru
vehiculele
destinate
transportului
de marfuri,
camionete si
automobile
(Rev.2)

34330000-9 -
Piese de
rezerva pentru
vehiculele
destinate
transportului
de marfuri,
camionete si
automobile
(Rev.2)

24452000-7 -
Insecticide
(Rev.2)

Obiectul achizitiei

Furnizare sursa
alimentare PC 450
W - SURSA
ALIMENTARE PC
450W

Furnizare
acumulator Duster

Furnizare
acumulator
buldoexcavator

Furnizare ierbicid si
insecticid total,
astfel: - lerbicid
total Rundup: 30L;
- Insecticid
Mastercid MICRO:
40 buc; - Spray
insecticid: Sbuc.

Cantitate
efectiv

achizitionata

1

Valoare
Unitate efectiv
masura achitata
BC 201.68
bucata 352.94
bucata 502.52
bucata 2031.22

Se afiseaza 100

Moneda Istoric

RON

RON

RON

RON

73

@

@

randuri dintr-un total de: 87



